О признании утратившим силу постановления акимата Жылыойского района № 83 от 9
февраля 2015 года "Об утверждении правил расчета ставки арендной платы при
передаче районного коммунального имущества в имущественный наем (аренду)

Постановление Жылыойского районного акимата Атырауской области от 15 мая 2015
года № 228
      Руководствуясь  Республики Казахстан от 29 сентября 2014 года "О Законом
внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики
Казахстан по вопросам разграничения полномочий между уровнями государственного
управления, ,  Закона Республики Казахстан "О местном статьями 31 37
государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан" и  пунктом 3
статьи 74 Закона Республикик Казахстан от 1 марта 2011 года "О государственном
имуществе" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ
       Признать утратившим силу  акимата Жылыойского района № 83 от 9постановление
февраля 2015 года "Об утверждении правил расчета ставки арендной платы при
передаче районного коммунального имущества в имущественной наем (аренду) (
зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых
актав Департамента Юстиции Атырауской области 2 марта 2015 года № 3113,
опубликованное в районной газете "Кең Жылой" 12 марта 2015 года № 10).
       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата акима А. Шакирова.
      Исполняющий обязанности акима района Ж. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан